
 

 

 Comune di Camerino 
(Provincia di Macerata) 

pag. 1 

 

COPIA CONFORME 
 

SETTORE 2^ BILANCIO – PROGRAMMAZIONE - TRIBUTI - ECONOMATO - RISORSE 

UMANE 

 

 

DETERMINAZIONE 

 

N.70 del 29-07-2020 

N.   del Registro generale 

 

 

Oggetto:  

LIQUIDAZIONE COMPENSO NUCLEO DI VALUTAZIONE ANNO 2019 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 

 

 

Premesso che con atto G.C. num. 45 del 22.02.2018, esecutiva, è stato individuato il Dott. 

Stefano Quarchioni, con studio in Macerata Via Mazzini num. 31 di Macerata quale 

organo monocratico per il triennio 2018/2020 dell’Organismo indipendente di 

valutazione OdV stabilendo il compenso annuale di € 1.500,00, oltre Iva; 

 

CHE con decreto sindacale num. 5 del 28.02.2018 è stato costituito per il triennio dal 

01.03.2018 al 28.02.2020 l’OiV nella citata persona del Dott. Quarchioni; 

 

VISTA la fattura num. 14/PA del 23.07.2020 di € 1.903,20 presentata dal dott. 

Quarchioni Stefano e relativa al compenso spettante per l’anno 2019; 

 

RITENUTO dover procedere alla liquidazione della suddetta fattura; 

 

CHE tale spesa trova copertura al cap. 85 del corrente esercizio finanziario, gestione 

residui, impegno 459/2019; 

 

 

      DETERMINA 

 

1) La premessa è parte integrante del presente dispositivo; 

 

2) Di liquidare e pagare a favore del Dott. Stefano Quarchioni con sede in Macerata 

Piazza Mazzini n. 31 la somma di € 1.903,20 a saldo della fattura num. 14/PA del 

23.07.2020; 

 



  

pag. 2 

 

3) di imputare la spesa al cap. 85 del corrente esercizio finanziario in fase di 

elaborazione, gestione residui  ( Imp. 459/2019); 

 

 

Il presente atto viene trasmesso in copia, per quanto di competenza, ai seguenti uffici: 

-Albo 

-Revisore dei conti 

-Sindaco 

 

 
 

Il Responsabile del Settore 2^ 

Bilancio - Programmazione - Tributi 

Economato - Risorse Umane 

F.to Dr. Giuliano Barboni 

PARERI: 

 REGOLARITA' CONTABILE 

 

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento e 

si attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa. 

 

29-07-2020  

Il Responsabile del Settore 2^ 

Bilancio - Programmazione - Tributi 

Economato - Risorse Umane 

F.to Dr. Giuliano Barboni 

 

La presente è copia conforme all’originale 

Camerino, 29-07-2020 

Il Responsabile del Settore 2^ 

Bilancio - Programmazione - Tributi 

Economato - Risorse Umane 

Dr. Giuliano Barboni 

______________________________________________________________________ 

 

Certificato di pubblicazione 

Si attesta che copia del presente atto viene pubblicata, in data odierna, all’Albo Pretorio del 

Comune per quindici giorni consecutivi. 

 

Pubblicazione n. 1586 

 

Camerino, 29-07-2020 

      Il Responsabile del Settore 2^ 

Bilancio - Programmazione - Tributi 

Economato - Risorse Umane 

F.to Dr. Giuliano Barboni 

 


